МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                   № 4
с. Макарьевка

О признании  полномочий  депутатов Макарьевского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

     Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Макарьевский сельсовет о результатах выборов депутатов Макарьевского сельского  Совета депутатов Топчихинского района  Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Макарьевского сельского  Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:
1. Признать полномочия депутатов Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, избранных  по восьмимандатному избирательному округу №1 согласно приложению.
2. Признать правомочность Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 9 «О признании  полномочий  депутатов Макарьевского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Макарьевского сельского Совета депутатов».
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Председательствующий на первой
сессии сельского Совета депутатов                                               О.Н. Алпатова

Приложение
к решению сельского Совета депутатов от 04.10.2017 №   4

СПИСОК
депутатов Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательному  округу №1

	№
п/п
	Ф.И.О. депутата

	1
	Алпатова Ольга Николаевна, 1964 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; Государственное учреждение – УПФ РФ в г. Алейске и Алейском районе, ведущий специалист – эксперт отдела выплаты пенсий; депутат Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	2
	Евдокимов Андрей Викторович, 1976 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; ИП Глава крестьянско фермерского хозяйства Евдокимов А.В., глава; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Евдокимова Наталья Ивановна, 1974 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; МБУК «Топчихинский ЦДК», заведующий Макарьевским СДК; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Ковалева Лидия Викторовна, 1969 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; ИП Присяжных Л.А., продавец магазина «Визит»; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Панин Евгений Владимирович, 1985 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Михайловка; неработающий; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Проценко Оксана Николаевна, 1973 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; ИП  Лысова В.И., продавец магазина «Колорит»; депутат Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	7
	Степанова Людмила Владимировна, 1968 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка; Администрация Макарьевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, уборщица помещения Макарьевского сельского дома культуры; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Тактаева Наталья Андреевна, 1975 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Михайловка; ИП  Лысова В.И., продавец магазина «Колорит»; депутат Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».